
 

 
ĶEKAVAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr. 90000048491 
Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, tālrunis 67935803, fakss 67935819, 

e-pasts:novads@kekava.lv 
 

 

 
SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 8 

 

2009.gada 24.novembrī      protokols Nr. 13 
 

LĒMUMS 

2.§ 2.3. 
Par Ķekavas pagasta detālplānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem  

 
Teritorijas plānošanas likuma Pārejas noteikumu 13.punktā noteikts, ka triju 

mēnešu laikā pēc jaunizveidotās novada domes pirmās sēdes novada dome apstiprina 
ar saistošajiem noteikumiem novada pašvaldības teritorijā ietilpstošo bijušo vietējo 
pašvaldību (novada teritoriālo vienību) teritorijas plānojumus un detālplānojumus. 

Apstiprinot (pārapstiprinot) Ķekavas pagasta detālplānojumus ar Ķekavas 
novada Domes saistošajiem noteikumiem, detālplānojumu un saistošo noteikumu par 
to apstiprināšanu saturs paliek nemainīgs. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 
Teritorijas plānošanas likuma 6.panta sesto daļu un Pārejas noteikumu 13.punktu un 
ņemot vērā Attīstības komitejas 2009.gada 12.novembra atzinumu,  
 
Pildot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu 
darbā” noteiktos ierobežojumus, deputāts Arvīds Platpers  balsojumā nepiedalās. 
Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, Pihtovs, Veispals, 
Variks, Voldeka, Volkovičš, Žilko); 
 „Pret” – nav; „Atturas” – 3 (Beļinskis, Danileviča, Malinauskas), 
Ķekavas novada Dome NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Ķekavas pagasta detālplānojumus ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem saskaņā ar Pielikumiem Nr.1- 80. 

2. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistei publicēt paziņojumu par saistošo 
noteikumu izdošanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Ķekavas novada 
pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” un izvietot saistošos 
noteikumus pašvaldības mājas lapā www.kekavasnovads.lv. 

 

 
Sēdes vadītājs:     R.Jurķis 

 
 
 



Pielikums Nr.12 
Apstiprināti ar  

Ķekavas novada Domes  
2009.gada 24.novembra sēdes  

lēmumu Nr.2.§,2.3.p. (protokols Nr.13)  
 
 

Ķekavas novada Domes saistošie noteikumi  
Nr. SN-TPD-187/2009 

 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Auglīši” (kadastra Nr. 8070 

001 0101) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 

novada Domes saistošajiem noteikumiem 

 
 

Izdoti saskaņā ar Teritorijas plānošanas  
likuma Pārejas noteikumu 13.punktu 

 
 
1. Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek apstiprināts detālplānojums 

nekustamajam īpašumam „Auglīši” (kadastra Nr. 8070 001 0101), 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Ķekavas pagasta padomes 2004. gada 17. 
septembra saistošos noteikumus „Saistošie noteikumi Detālam 
plānojumam zemesgabalam „Auglīši” (kad.Nr.8070-001-0101) Ķekavas 
pagasts, Rīgas rajons” (protokols Nr.12, 1.22.4.§). 

 
 

Domes priekšsēdētājs:  (PARAKSTS)  R.Jurķis 
 
 


